Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ»

ПРИКАЗ               №4

от 19.01.2018 года
Об утверждении состава комиссии по
распределению средств инновационного
фонда между педагогическими
работниками
Шумилихинской СОШ
филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ»

     В целях обеспечения государственных гарантий реализации
прав на получение общедоступного и бесплатного начального
общего, основного общего, среднего общего образования,
обеспечения дополнительного образования детей, в целях
стимулирования деятельности педагогических работников  в
Шумилихинской СОШ филиале МКОУ «Ребрихинская СОШ»
по созданию и внедрению инновационных продуктов,
обеспечивающих современное качество образовательных

результатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии Шумилихинской СОШ филиале МКОУ
«Ребрихинская СОШ» по распределению средств инновационного
фонда между педагогическими работниками (Приложение № 1).

2. Ответственному  по  информатизации  (Поляничко А.И.) передать  на
официальном  сайте  МКОУ  «Ребрихинская  СОШ» в рубрику
«Инновационный фонд - 2018» и данный приказ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом: ________________ /О.Г. Поляничко/

С приказом ознакомлен:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу №4

от 19.01.2018г.

СОСТАВ КОМИССИИ Шумилихинской СОШ филиале МКОУ

«Ребрихинская СОШ»

 ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ ИННОВАЦИОННОГО ФОНДА

1. Егорова О.Г. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

2. Редкозубова В.В. - учитель русского языка и литературы, руководитель

ШМО ГЦ;

3. Попова Н.Т. - учитель начальных классов, руководитель ШМО УНК;

4. Иванова А.И. - председатель профсоюзного комитета филиала;

5.Корячкина Е.А. - председатель Совета Школы (по согласованию).

Заведующая филиалом: _______________________   О.Г. Поляничко